СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

проект

  РЕШЕНИЕ

_______2023 г.                                                                                    № ___

                                                                                                                          Экз. __

с. Ундоры

О согласовании Перечня имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение», подлежащего передаче из

собственности муниципального образования «Ундоровское

сельское поселение» в собственность муниципального

образования «Ульяновский район» в процессе разграничения

имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальными образованиями

На основании Федерального закона от 27.05.2014  № 136-ФЗ «О

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ульяновской

области от 10.03.2011 № 34-ЗО «О порядке разграничения имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными

районами, поселениями, городскими округами Ульяновской области», Совет

депутатов муниципального образования «Ундоровское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области,

РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Ундоровское

сельское поселение», подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Ундоровское сельское поселение» в

собственность муниципального образования «Ульяновский район» в процессе

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальными образованиями.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»                                                  В. Е. Гришин

Приложение к Решению Совета депутатов МО

«Ундоровское сельское поселение»

_____ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района

в собственность муниципального образования «Ульяновский район»

в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

 Объекты недвижимого имущества

№

п/п

Наименование

объекта

недвижимого

имущества,

площадь

Место нахождения

объекта недвижимого

имущества

Год ввода в

эксплуатацию

, иные

идентификаци

онные

признаки

Кадастровый

номер (при

наличии) или

реестровый

номер

Номер и дата выдачи

документа,

подтверждающего

право муниципальной

собственности     (при

наличии)

Стоимость

по

состоянию

на

01.10.2014

(руб.)

Примечание

1 Земельный

участок,

10000 кв.м.

Ульяновская область,

Ульяновский район,

МО «Ундоровское

сельское поселение»

п. Крутояр

- 73:19:010401:313 Выписка из ЕГРП от

23.01.2023

73:19:010401:313-

73/033/2023-4

отсутствует

Категория земель:

земли

сельскохозяйственного

назначения; вид

разрешенного

использования: для

сельскохозяйственного

использования